
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

04/12/2020 11:05:29
2020Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/01/2020 HASTA: 30/11/2020

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 137,088,515.54  9,489,603.00  0.00 11,125,340.00  212,166,426.00  20,227,577.35

Institución: Secretaría de Turismo

11 PROMOCIÓN DE LA POLÍTICA 
TURÍSTICA

 11,125,340.00
 0.00

 202,676,823.00
 9,489,603.00

 20,227,577.35
 0.00

11
21

Tesoro Nacional
Crédito Externo

 137,088,515.54
 0.00

 0.00
 9,489,603.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


