

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2020

Página 1 de 1

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/01/2020 HASTA: 30/11/2020

ESTADO: APROBADO MOMENTO: DEVENGADO

Institución: Secretaría de Turismo									
Programa		Código	Descrinción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
	PROMOCIÓN DE LA POLÍTICA	11	Tesoro Nacional	11,125,340.00	202,676,823.00	137,088,515.54	0.00	0.00	20,227,577.35
TURÍSTICA		21	Crédito Externo	0.00	9,489,603.00	0.00	9,489,603.00	0.00	0.00
Total General			11,125,340.00	212,166,426.00	137,088,515.54	9,489,603.00	0.00	20,227,577.35	